Decretum Gratiani

Gratianus <de Clusio>

Parisijs, 1542

S[e]c[und]a, an rapta raptori nubere possit? Utiq[ue].

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62466](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-62466)

Nullus. Aut regis. quia libera debet esse...

rapuit, aut regis beneficio postulat.

Nullus aut vidua aut filia alteri...

His auctoritatibus evidenter datur...

Unde i q d a homil. Greg. ait. Huiusmodi...

Ad raptum. id est raptus. id est raptus...

Ad raptum. id est raptus. id est raptus...

Ad raptum. id est raptus. id est raptus...

Ad raptum. id est raptus. id est raptus...

Ad raptum. id est raptus. id est raptus...

Ad raptum. id est raptus. id est raptus...

erium boniviri. ut consideretur nobilitas...

sta in virginitate viro data legitime...

Ita in virginitate viro data legitime...

Ita in virginitate viro data legitime...

Ita in virginitate viro data legitime...

Ita in virginitate viro data legitime...

Ita in virginitate viro data legitime...

Ita in virginitate viro data legitime...

Ita in virginitate viro data legitime...

Ita in virginitate viro data legitime...

Ita in virginitate viro data legitime...

Ita in virginitate viro data legitime...

Arg. et de in reu. q. i. si sit...

Arg. et de in reu. q. i. si sit...

Arg. et de in reu. q. i. si sit...

Arg. et de in reu. q. i. si sit...

Arg. et de in reu. q. i. si sit...

Arg. et de in reu. q. i. si sit...

Arg. et de in reu. q. i. si sit...

Arg. et de in reu. q. i. si sit...

Arg. et de in reu. q. i. si sit...

Arg. et de in reu. q. i. si sit...

Arg. et de in reu. q. i. si sit...

Arg. et de in reu. q. i. si sit...

C Ex viro q. Scilicet raptorum & raptarum, alias ex viro q.
d Contingit non inter se: quia vt dicunt, cum illa co-
strahere nō potest: preterea si non intelligeret de sponsa
alterius, nihil esset qd dicit a Statiano.

penitē-
tia pu-
blica im-
ponitur
raptori

c Publica: Raptori imponitur pu-
blica penitētia, nō
rapte, quia non in-
constat an rapti-
ne consenserit, li-
cet Statiano alit-
ter sentiat in se-
quenti.
d Nisi. Ecce ar-
gumē. qd licet sit di-
spensatum cum ali-
quo in vno matrimo-
nio non ideo in
sequenti: vt. xxiij.
questione. ij. capi-
tulo vltimo. Idem
in dignitate: vt. xij.
distinctione. nos con-
suetudinem. Idem
in ordine: vt. xxxij.
distinctione. les-
cio.

¶ **Hac auctoritate Statianus** protoraria parte, et dicit qd hac proxima auctoritate nō per-
mittitur rapta raptori copulari post penitē-
tiam, sed alij post penitē-
tiam aliam accipiat: alioquin frustra diceret quod est in fine capi. remanebit. hoc falsum est, quia non semper talis remanet, vt dicit hugo.